



PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH SP. Z O.O. W CIECHANOWIE

06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 83

tel./fax: (023) 672-22-42, 672-23-05

<http://www.pukciechanow.pl> e-mail: puk@pukciechanow.pl

Ciechanów, dn. 06.04.2020 r.

L.dz.KOZP/324 /2020

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

ZPD/1/2020

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawa fabrycznie nowych pojemników i kontenerów na odpady komunalne i segregowane na 2020 rok ” ZPD/1/2020

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83, działając na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje treści zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie 1. W pytaniu przetargowym jest pytanie o pojemniki BIO brązowe .

Sprzedajemy 2 rodzaje pojemników brązowych : tradycyjne 120 l ; 240 l oraz brązowe 240 L z dziurkami i rusztem na dole.

Na odpady naturalne gminy kupują częściej tradycyjne brązowe pojemniki które stanowią ok. 90 % sprzedaży tego koloru .

U nas BIO odnosi się do pojemnika brązowego z dziurkami i rusztem, który jest droższy od tradycyjnego pojemnika na odpady naturalne.

Czy w zapytaniu przetargowym chodzi o tradycyjny pojemnik brązowy czy z dziurkami i rusztem ?

Odpowiedź: Zgodnie z SOPZ Zamawiający wymaga dostawy tradycyjnych pojemników na odpady BIO bez dziurek i rusztu.

Pytanie 2. Czy w przetargu może wziąć udział tylko na pojemniki 120 L i 240 L w cz.1

Odpowiedź: Zamawiający podzielił zamówienia na dwie części. Wykonawca może złożyć ofertę na całą część zamówienia , a nie na poszczególne typy pojemników.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mirosław Szymańczyk